
List opatření
Opatření ID_OP OD130035
Typ opatření sanace ID_KO 8
Vliv 142/2005 Sb. C.4.7

Indetifikace k vodnímu útvaru
Název obce Kraj
souřadnice: x y
Oblast povodí Odra Prac.čís.UPOVR

VÚ povrchových vod UPOVR_ID

VÚ podzemních vod UPZV_ID

Popis současného stavu
Typ zátěže Celkové riziko
Druh provozu
Majitel Provozovatel

databáze evidováno ES
SEKM ano ano LOKAL_ID
ČIŽP ano
KU ano

Zdůvodnění zařazení
- sanace

Popis navrhovaného opatření

ano

Zdravotní rizika pro okolí.

ne
ne
ano
ano

Opatření provedená

rekultivace
sanace

AR
průzkum

monitoring

Vybrané látky nad
limit C MP MŽP 1996

NEL

cílový limit - hodnocení
chemického stavujednotkalátka

160
0,7

mg/l
ug/l
ug/l

Válcovny plechu Frýdek Místek

BZZ

Frýdek Místek

Zn
Cd

Slovní popis

Jedná se o uzavřenou bývalou komunální skládku, která byla využívána i k
ukládání průmyslového odpadu - neutralizační kaly s povrch. úprav kovů, dehty,

kont. stavební odpad, odpady z obce. Řeší se i skládky odpadů v areálu
bývalých Válcoven plechu F - M.

-468487 -1117445
68

Ostravice po soutok s tokem Lučina 20430000

0,1

Slovní popis Byl zpracován projekt sanace, který doporučuje částečné odtěžení odpadů a ve
vymezených lokalitách i sanaci podzemních vod.

Lokalizace

Lokalita je situována při jižním okraji Místku v prodloužení ulic Pavlíkova a B.
Martinů, jižně od areálu zahrádek. Skládka se nachází ve vytěženém prostoru po
odtěžení cihlářských hlín (Škatulův hliník). Skládka je situována při jižním okraji
Místku v prodloužení ulic Pavlíkova a B. Martinů, jižně od areálu zahrádek.

Evidence v
databázích

identifikace v databázi
3495005

Moravskoslezský

Město Frýde - Místek Válcovny plechu, a.s.

Flyš v povodí Ostravice 32121

komunální skádka, sanace areálu 3-střední
ostatní


